VrB. npukasom Munduna PO
or 28 nexabps 2010 r. Ne 1911 (B pex. ot 19 gexabps 2014 r.)

OTYET Ob MCHOJIHEHUWHU BIOJUKETA
I'IABHOI'O PACTIOPAJUTEJISA, PACHOPAJTUTEJIA, TIOJNYYATEJSI BIOJUKETHBIX CPEACTB,

I''TABHOI'O AIMMHHUCTPATOPA, AIMAHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUS JE®PUINNUTA BIOKETA,

TJIABHOT'O AIMUHNUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 1OXOJ10B BIOJUKETA KO[bl
®opma no OKY[] 0505127
Ha 1 uioHa 2021 . Hatal 01.06.2021

Koa cyGbekTa GIofpKeTHOM OTYETHOCTU

MaBHbI pacnopsiauTerb, pacnopsiauTenb, NonyJyarens GloaKETHBIX CPEACTB,

rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP J0XOA0B BIoMKeTa,

rMaBHbIA agMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKI1O
cdurHaHcupoBaHus aeduumTa 610 KoMUTET No rocyaapcTBEHHbIM 3akynkam Pecnybnukm JarectaH ['maea no BK
HaumeHoBaHue GiomxeTa BromkeT cydbekta PO no OKTMOJ| -
[MeproanyHOCTL: MecsiuHas, KBapTarnbHasl, rogoBas
EpunHuua namepenus: pyo. no OKEU 383
1. Joxopnbl 6romxkeTa
HaunmeHoBaHue nokasatensa | Kog | Kog goxopano | YTBepxaeHHble McnonHeHo HewucnonHeHH
' CTpo BromKeTHOI OtomreTHbIe yepes yepes HeKaccoBble UTOro blé
KM Kraccudukaumm HasHa4YeHus duHaHcoBble | GaHKoBCKUE onepaumn HazHavyeHus
opraHbl cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[oxonbl 6rogxeTa - Bcero 010 X
B TOM YWUCHE:

010




2. Pacxopbl 6rogxeTa ®opma 0503127 c.2

HaumeHosanue nokasatenss | Kog | Kop pacxoga no | YTBep)KaeHHbI NnmnTsl WcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHa4vyeHust
cTpo OloaKeTHOM e BloaxeTHble | BOaXKEeTHBLIX
K knaccudpmkauuy | HasHauyeHust | obasartenbeTs yepes yepes HEKACCOBbIE WTOro no no nuMMTam
duHaHcoBble | BaHkoBCKUe onepauun accUrHoBaHnsi | BIIKETHBIX
opratsi cyeta M 00s3aTensbCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ’ 10 11_
Pacxoasl OogxeTa - Bcero 200 X 35030 500,00( 35 030 500,00( 10 471 719,21 - -110 471 719,21]| 24 558 780,79| 24 558 780,79

B TOM uucne:
duHaHcoBoe obecrneyeHue
BbINOSTHEHMS (DYHKLMT

rocyaapcTeeHHbIX opraHos | 200 19011399800200000| 35 030 500,00{ 35 030 500,00] 10 471 719,21 - 10471 719,21| 24 558 780,79| 24 558 780,79

Pacxoppl Ha BeINNaThl
nepcoHany B uensx
obecneyeHns BbINOMHEHUS
hyHKLNMIA
rocygapCTBeHHbIMA
(MyHULIMNATTBbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMM
yupexaeHusamMuy, opraHamm
ynpaBneHust
rocyaapCcTBeHHbIMU
BHeblopxeTHBIMK hoHaamm | 200 19011399800200001| 20 928 900,00/ 20 928 900,00 8 196 283,74 -
Pacxopbl Ha BbinnaThbl
nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMnanbHelx) oprados | 200 j9011399800200001] 20 928 900,00| 20 928 900,00| 8 196 283,74 -
®oHp onnarel TpyAa
roCcyfapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHeIX) opraHos | 200 {9011399800200001] 15 889 900,00| 15 889 900,00| 6 227 291,74 -
WHble Bbinnarhl nepcoHany | |
rocy4apCTBEHHbIX
{MyHMUMNaNbHBIX) OpraHos,
3a vcknioyeHuem goHaa
onnarbl Tpyaa 200 19011399800200001] 240 000,00 240 000,00 101 685,00 -

8 196 283,74 12 732 616,26 12 732 616,26

8 196 283,74| 12 732 616,261 12 732 616,26

6 227 291,74] 9662 608,26| 9 662 608,26

101 685,00 138 315,00] 138 315,00

B3aHochkl no o6sasarensHomy
coumanbHOMy CTPaxoBaHUIo
Ha BbIMaThbl AEHEXHOro
cofepXKaHusa 1 UHbIE
BbiNaTsbl paboTHUKam

roCyapCTBEHHBIX
(MyHuUMnansHelx) opradoe | 200 {9011399800200001| 4 799 000,00] 4 799 000,00{ 1 867 307,00

1867 307,00f 2931693,00] 2931693,00




3akynka ToBapos, paGoT u
ycnyr ans obecneyeHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXZ,

200

9011399800200002

14 061 600,00

14 061 600,00

2273 585,47

2 273 585,47

11 788 014,53

11 788 014,53

WMHble 3akynku ToBapos,
paboT u ycnyr ans
obecneyeHus
rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXXA,

200

9011399800200002

14 061 600,00

14 061 600,00

2273 585,47

2273 585,47

11788 014,53

11 788 014,53

3akyrka ToBapos, pabor,
ycnyr B cdepe
MH(OPMALIMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIX
TEXHOMOruiA

200

9011399800200002

7 708 000,00

7 708 000,00

1 503 640,96

1503 640,96

6 204 359,04

6 204 359,04

[Mpouyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr

200

9011399800200002

6 133 600,00

6 133 600,00

718 258,82

718 258,82

5415 341,18

5415 341,18

3akynka aHepreTuyeckux
pecypcoB

200

9011399800200002

220 000,00

220 000,00

51 685,69

51 685,69

168 314,31

168 314,31

WHble BloaXeTHbIe
accurHoBaHus

200

9011399800200008

40 000,00

40 000,00

1850,00

1850,00

38 150,00

38 150,00

Ynnata HanoroB, c60poB u
VHBbIX NnaTexen

200

9011399800200008

40 000,00

40 000,00

1850,00

1850,00

38 150,00

38 150,00

Ynnata Hanora Ha
UMYLLEECTBO OpraHusauui u
3eMernbHoro Hamnora

200

9011399800200008

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Ynnata npoynx Harnoros,
cbopos

200

9011399800200008

10 000,00

10 000,00

850,00

850,00

9 150,00

9 150,00

Ynnarta vHbIX nnartexemn

200

9011399800200008

5 000,00

5 000,00

1 000,00

1.000,00

4 000,00

4 000,00

BogxeTa
npocpununT)

(aedpuumt /

450

-10 471 719,21

-10 471 719,21




3. UcTtouHuku dpHaHcupoBaHusa aecduumrta 6romKeTa

Q®opma 0503127 ¢.3

HaumeHoBaHue nokasarens Kog Ko uctoyHuka YTBEpKOEHHbI WcnonHeHo HeuncnonHeHHsI
cTpo CbVIHﬁHCVIpOBGHYIFI no | e GraXETHbIE yepes qepes HEKACCOBLIE € HasHa4yeHus
ku GroppxeTHOIA HasHa4eHuA ¢bUHaHCOBbIE BaHKkoBCkMe | onepaumu
knaccudpmkaumm opraHbt cyeTa
7 7 3 7 5 B 7 9
500 X - - - - =
WcTouHuku dviHaHcupoBanus geduumta GrogxeTa - BCero
B TOM YUCTIE!
WCTOYHMKM BHYTPEHHErO prHaHCpoBaHus GrogxeTa 520 X - - - - -
13 HUX:
MCTOMHMKM BHELLHETO (hrHaHcMpoBaHus 6rooxeTa 620 X - - - z :
MameHeHne oCTaTkoB CPEACTB 700 X
YBEMUYEHWE OCTATKOB CPECTB, BCEro 710 - X - - X
YMEHbLLIEHME OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 - X - - X
NameHeHne ocTaTtkoB no pacyeTtam (c1p.810 + 820) 800 X X - - - X
3MEHEHUE OCTaTKOB N0 pacyeTam C OpraHamu,
OpraHu3yoLLMMK UCnonHeHne BrogxeTa (cTp.811 + 810 X X - - X - X
13 HKX:
yBEMMYEHME CHETOB PacYETOB ([ebeToBbIN OCTaTOK
cyeta 121002000) 811 X X - - X - X
YMEHbLLEHNE CHETOB PaCYETOB (KPEAMTOBLIN OCTaTOK
cueta 130405000) 812 X X - - X - X
MN3meHeHne ocTaTtKkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821
+ CcTp. 822) 820 X X X - - X
B TOM YJUCIIE. ,
YBENAYEHANE OCTATKOB 1Q.BAYTPEHHUM pacueTam 821 X X X - - X
YMeHbLUIEHWUE OCTATKOR/TI0 BHYTPEHHUM pacyeTal’ 822 X X X - - X
=
Pykosogutens ] ragxubekos A.U. Pykosogutens uH:
(paclumcpoBka noanucu) 3KOHOMMYECKon crny: (noanuce) (pacwmcposka noanucu)

(FogTCE)

L

maeHen Byxrantep

Maromegos M.A.

(nopnucs)

1 viloHs 2021 1.

(pacLumgpoBska rnoanucy)



