ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АЛМИНИСТРАТОРА, АЛМИНИСТРАТОРА ЛОХОЛОВ БЮЛЖЕТА

TURBUICE OF THE STATE OF THE ST	billibi AE + II AII III bio Ante i ii,					
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА						
	Форма по ОКУД	0503127				
на 1 июня 2021 г.	Дата	01.06.2021				
	Код субъекта бюджетной отчетности					
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,						
главный администратор, администратор доходов бюджета,						
главный администратор, администратор источников	по ОКПО					
финансирования дефицита бю <u>і Комитет по государственным закупкам Республики Дагестан</u>	Глава по БК					
Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ	по ОКТМО					
Периодичность: месячная, квартальная, годовая						
Единица измерения: руб.	по ОКЕИ	383				

1. Доходы бюджета

Наименование показателя			Утвержденные		Неисполненн			
	ки	бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	ые назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего в том числе:	010	Х						
	010							

Наименование показателя	Код стро	Код расхода по бюджетной	Утвержденны е бюджетные				Исполнено Неисполн			ые назначения
	ки	классификации	назначения	обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнования м	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	X		35 030 500,00		-			24 558 780,79	
в том числе: Финансовое обеспечение выполнения функций										
государственных органов	200	9011399800200000	35 030 500,00	35 030 500,00	10 471 719,21	-	_	10 471 719,21	24 558 780,79	24 558 780,79
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными управления государственными										
внебюджетными фондами	200	9011399800200001	20 928 900 00	20 928 900 00	8 196 283.74	_	_	8 106 283 74	12 732 616,26	12 722 616 26
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов		9011399800200001				-	_		12 732 616,26	
Фонд оплаты труда										
государственных (муниципальных) органов	200	9011399800200001	15 889 900 00	15 889 900 00	6 227 291,74			6 227 291,74	9 662 608,26	9 662 608,26
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		9011399800200001	240 000,00	240 000,00	101 685,00	-	-	101 685,00		138 315,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	9011399800200001	4 799 000,00	4 799 000,00	1 867 307,00	-	_	1 867 307,00	2 931 693,00	

Закупка товаров, работ и	1									
услуг для обеспечения	i									
государственных										
(муниципальных) нужд	200	9011399800200002	14 061 600,00	14 061 600,00	2 273 585,47	-	-	2 273 585,47	11 788 014,53	11 788 014,53
Иные закупки товаров,										
работ и услуг для										
обеспечения										
государственных										
(муниципальных) нужд	200	9011399800200002	14 061 600,00	14 061 600,00	2 273 585,47	-	-	2 273 585,47	11 788 014,53	11 788 014,53
Закупка товаров, работ,										
услуг в сфере										
информационно-										
коммуникационных										
технологий	200	9011399800200002	7 708 000,00	7 708 000,00	1 503 640,96	-	-	1 503 640,96	6 204 359,04	6 204 359,04
Прочая закупка товаров,										
работ и услуг	200	9011399800200002	6 133 600,00	6 133 600,00	718 258,82	-	_	718 258,82	5 415 341,18	5 415 341,18
Закупка энергетических							->			
ресурсов	200	9011399800200002	220 000,00	220 000,00	51 685,69	-	_	51 685,69	168 314,31	168 314,31
Иные бюджетные										
ассигнования	200	9011399800200008	40 000,00	40 000,00	1 850,00	_	_	1 850,00	38 150,00	38 150,00
Уплата налогов, сборов и										
иных платежей	200	9011399800200008	40 000,00	40 000,00	1 850,00	_	-	1 850,00	38 150,00	38 150,00
Уплата налога на										
имущество организаций и										
земельного налога	200	9011399800200008	25 000,00	25 000,00	_	-	-	_	25 000,00	25 000,00
Уплата прочих налогов,										
сборов	200	9011399800200008	10 000,00	10 000,00	850,00		-	850,00	9 150,00	9 150,00
Уплата иных платежей	200	9011399800200008	5 000,00	5 000,00	1 000,00	-		1 000,00	4 000,00	4 000,00
		ТТ								
бюджета (дефицит / профицит)	450	x	x	x	-10 471 719,21	-	-	-10 471 719,21	x	х

(расшифровка подписи)

Наименование показателя		Код источника	Утвержденны	Исполнено				Неисполненны
	ки	финансирования по бюджетной классификации	е бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	е назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	Х	-	-	-	-	_	
в том числе: источники внутреннего финансирования бюджета	520	X	_		_	_	_	
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	X	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700			X				
увеличение остатков средств, всего	710		-	X	_	-	-	Х
уменьшение остатков средств, всего	720		-	X	-	-	-	Х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	X	х	-	-	-	_	x
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + из них:	810	X	х	-	-	Х	-	х
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	X	х		-	х	_	х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	Х	х	_	-	х	_	х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	x	x	Х	-	-	-	х
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	х	х	Х	-	-	_	х
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	Х	X	X	-	-	-,	X

Руководитель фина экономической слу:

(подпись)

Руководитель		Гаджибеков Д.И.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	Il. Tolley	Магомедов М.А.
	(подпись)	(расшифровка подписи)
1 июня 2021 г.		